priori^ KiycDai» liabuit ciiHtodium ••juwiem priorulu.s vobiH nuuidiuuus (piod

predictum prioratuin tnonnrdii.H Elycn.sibus in manu sua in pace habere

permittati.'*. 'F'<-fr- mr- i|i-.i, n\int\ I{;uling', vij «lie Aprili.-^

Pro Surra c/m/ fuit mnr Hiinrtli dr 'I'lirhtrvilT

.

—Hex vicecomiti

lU-rVt,' •»i!iit<iii. Quia cmiHtnl nobin |mt iin|iii.Hirioii<iii qiiani iK-ri b-cihli

I'l nobi«« llli^i^li ijiiod t4Tre, qua'» I{i«"«rduH df Turlx-n-x ill' U-niiit do

hon^lital)- huu pro|>ria in baillin tua, «iidiciunt ad w^iuciont'iu debit i ip«o

U'ni'bntur Copino el Aaron, fludiuM d<! Wintonin, HBlvi^ Smrc uxori cjuh

maritaf^io «no irt doU; iiua df pr«-dicti» tcrriH, libi precipinitiH ipiud di;

* This etitrj U caocellod, bviog " iu rotuJo floium."
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[ni. 12.] terra ([uain idem RicniYliis tonuit de mnriUpio pre«lictc Sarre uxoris sue

et (!«' (loto sua que cam conlingit de pn-dic-tis tcrrirt ipsius Iticardi, de

(juo quidciu maritiigio ft dote piedicUi ipsi tludc-i sHisinam lialM^nt j»€'r

prceeptuin noHlrum simul cum alii« tcrris pre<liclis occasione predioli

dcltiti, prodictc Sarre sine dilationc plenam saisinam lial)ere facias. Teste

ut supra.

De episcopafit Mcnevensi.—Rex W. ('e Clififord' salutem. Sciatis

quod concessimus dilccto et fideli uostro W. Marcscallo, comiti Pembr'

cpiscopatuni Menevenaem cum pertinentiis custodiendum quamdiu nobis

pincuerit. Et ideo vobis mandamus quod de tcrris et tenementis que sunt

in uianu noptra de predicto cpiscopatu, plenam seisinam ci hal^ere facialis,

sicut predictum est. Teste rege apud Rud*, ix die Aprilis, auno regni

nostri xiij°.

Eodem modo scribitur Res' Crec et Owein filio Grifl&ni.

Pro Amaurico de Sanclo Amanda.—Rex barouibua suis de Scac-

cario salutem. Sciatis quod perdonavimus dilecto et fideli nostro

Aauiuricu de Sancto Amando unam niarcAm (jue ab eo exigitur per

sunimonieionem Scaecarii nostri pro di.sseisinu, et dimidiara marcam (pie

exi<j;itur a Roberto elerico, scrvieute suo, pro eodem. Et ideo vobis

nmndanuis (juod ipsos Amauricum et Robertum de prediclis viginti suiidis

quiirtos esse faciatis. Teste rege apud Guldef, xviij die Aprilis, anno

regni regis cjusdem xiij°.

Dv (/iicrnibKx dads.—Mandatum c^t Hugoni de Nevill' quod facial

lial)ore Willelmo de Ve.sey x (luercu.-* in aU« foresta de Sliirewud' ad so

hospitandum de dono domini regis. Teste ut supra.

Pro IVillelmo Xorensi.—Rex bnronibus suis de Scaccario salutem.

Sciatis quod concessimus Willelmo Xorensi, servienti nostro, liberacioncm